

פורום ה-15 נלחם  
בחוק ההסדרים: מאיים  
בהשבתה של ועדות  
התכנון מהשבוע הבא  
טלי חרותי סובר 4



# פורום ה-15 מאיים להשבית את ועדות התכנון מיום ראשון

הפורום החליט להחריף את מאבק מרכז השלטון המקומי במשרד האוצר, בטענה שחוק ההסדרים פוגע בסמכויות ובעצמאות הרשויות המקומיות • אם השבתת הוועדות לא תועיל, ראשי הפורום יכריזו על שביתה כללית בערים • מרכז השלטון המקומי צפוי להודיע על הצטרפותו להשבתה

כיוותיהן של הרשויות המקומיות בתכנון תשתיות לאומיות ואת הפגיעה בסמכויותיהם של פקדי היעדרות האמונים על מניעת כריית עצים מיותרת, לא להקל בהיגבלות הרעש בפרויקטים לאומיים כפי שדורשת המדינה, לא לערוך שינויים בחוק אוויר נקי ולמנוע את הקטנת השפעתו של המשרד להגנת הסביבה במוסדות התכנון.

ראשי הפורום דורשים גם לכיול את הכוונה להסמיך את מנהל הרשות הממשלתית להתחרשות עירונית לאשר מיזם פינוי בינוי או כל מיזם התחרשות עירוני אחר, גם ללא הסכמת הרשויות המקומיות. במסגרת חוק ההסדרים הממשלה מתכוונת להקים ועדה ממשלתית שתספק היתרי בנייה במקום הרשויות המקומיות והוועדות שלהן אם יוחלט כי אלה פועלות באטיות. במשרד האוצר סירבו להגיב.

רכת החינוך. משמעות ההשבתה, אם תצא לפועל, היא עצירת הפעילות של מערכת החינוך בגנים ובבתי הספר ועצירת איסוף אשפה וקבלת קהל ברשויות המקומיות. לפני שבועיים השביתה מרכז השלטון המקומי את כלל פעילותו של הרשויות המקומיות, ובהמשך קיים עוד שני ימי שביתה חלקיים.

## דרישות פורום ה-15

אחת הסיבות להשבתה נובעת מהכוונה להקים קרן ארנונה במט" גרת חוק ההסדרים. הקרן תגבה חלק מהכנסות הארנונה של הרשויות המקומיות ותשתמש בהן כדי לתמיך רץ אותן לספק היתרי בנייה לשכונות מגורים חדשות. ראשי הרשויות מתנגדים להקמת הקרן וטוענים כי היא תפגע בהכנסות מארנונה.

כמו כן, ראשי פורום ה-15 דורשים לבטל את הפגיעה בסמ"ת



תל אביב. לא ננקב מועד לסיום ההשבתה המתוכננת צילום: עופר וקנין

ראשי הפורום אינם נוקבים במועד לסיום ההשבתה המתוכננת, אך אמרים כי אם ההשבתה לא תקדם את יעדיהם, הם יכריזו על השבתה כללית, כולל במע"ת

מרכז השלטון המקומי צפוי להתכנס היום ולהודיע על הצטרפותו להחלטת פורום ה-15, כך שוועדות התכנון והבנייה יושבתו בכל הרשויות המקומיות.

הסביבה והבריאות, עד יום ראשון הקרוב, ישביתו ערי פורום ה-15 באופן מלא את פעילותו של הוועדת הרשויות המקומיות לתכנון ולבנייה, לרבות פעילות התכנון והרישוי.

## טלי חרותי סובר

פורום ה-15, שבו חברות הערים האיתנות בישראל, החליטו שלשום להחריף את מאבקם של ראשי הרשויות המקומיות במשרד האוצר, בטענה שמשך האוצר מתעלם מדרישת מרכז השלטון המקומי לערוך שינויים בחוק ההסדרים.

"חוק ההסדרים, שהממשלה מקדמת בימים אלה באופן דורסני והי סדר תקדים, יפגע קשות בסמכויותיו וביכולותיו של השלטון המקומי לבצע את תפקידיו, לנהל את ערי ישראל ולספק שירותים לאזרחים ולתושבים", מסרו בפורום. בפורום הוסיפו כי "במקרה שבו הממשלה לא תסיר מחוק ההסדרים את פרק הלאמת הארנונה, פרק התשתיות הלאומיות ופרק התכנון והבנייה, לרבות עצירת הפגיעה בהגנה על